PORTARIA Nº 40, DE 23 DE MARÇO DE 2020.

Cria Comitê de Enfrentamento a Pandemia do

novo Corona Vírus – COVID - 19 e Nomeia

membros para compor o referido comitê.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE VILA NOVA DO SUL – RS, no uso de suas

atribuições legais, a qual lhe confere poderes,

  RESOLVE:

  Art. 1º - CRIAR o Comitê de Enfrentamento a Pandemia do novo Corona

Vírus – COVID – 19;

                     Art. 2º - NOMEAR os seguintes membros para comporem o Comitê:

 Willian Coradini Gonçalves – Representante do Executivo Municipal;

 Fagner Leandro dos Santos Vieira da Silva – Representante do Executivo Municipal;

 Ana Carolina Feldns Lederhans – Representante da Saúde Municipal;

 Kelly Andria Freitas Veiga - Representante da Saúde Municipal;

 Simone Cancian Dalmolin – Representante da Saúde Municipal;

 Andreia Silva Oliveira - Representante da Saúde Municipal;

 Gracielle Almeida de Aguiar - Representante da Saúde Municipal;

 Andrea Rodrigues Rosa - Representante da Saúde Municipal;

 Raul da Silva Soares - Representante da Saúde Municipal;

 José Salvio de Mello Corrêa  - Representante da Segurança Pública;

 Cezar Augusto da Silveira Hartman - Representante da Segurança Pública.

          GABINETE DO PREFEITO, em 23 de março de 2020.

                                                                         José Luiz Camargo de Moura

                                                                                  Prefeito Municipal

         Agliberto Souza Raymundo

         Secretário de Administração

         Registre-se e Publique-se